令和元年度 第 7回役員会議事要旨

日 時  令和元年 9月 25日（水）9時 30分～10時 30分

場 所  あべのメディックス６階 役員会議室

出席者  西澤理事長、辰巳砂副理事長、荒川副理事長、金森理事、 神田理事、 辻理事、

田頭理事、平田理事、西田監事、白井監事、川上法人事務局次長、生澤法人企画部長、

石井総合企画課長

欠席者  相良理事

【審議事項】

1 2019年度予算における目的積立金（法人承継積立金）の活用計画について（大阪府立大学）

   担当理事より、2019年度予算における目的積立金（法人承継積立金）の活用計画について

の説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

2 病院長選考会議 学外選考委員の選出について

   担当理事より、病院長選考会議学外選考委員の選出についての説明があり、審議の結果、

原案記載の候補者３名を学外選考委員に選出することとした。

3 2025 大阪・関西万博府大・市大学生共同提案支援委員会の設置について

   担当理事より、2025 大阪・関西万博府大・市大学生共同提案支援委員会の設置についての

説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。なお、長期に活動を継続していくた

めの組織規程の策定について、学生へ要望することとした。

【報告事項】

1 「公立大学法人大阪の組織・業務検討会議」の設置について

   担当理事より、「公立大学法人大阪の組織・業務検討会議」の設置について報告がなされた。

2 第二期システム整備のグランドデザインについて

   情報システム課長より、第二期システム整備のグランドデザインについて報告がなされた。

【その他事項】なし

以  上